Iguape – Estância Balneária - Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei 

Municipal n.º 2.223 de 12/12/2014 e nos dispostos do Artigo 43.º da Lei Federal n.º 4.320/64. 

DECRETA 

Artigo 1. º - Fica aberto no Orçamento vigente, um Crédito Adicional Orçamentária e Suplementar 

na importância de  R$ 3.030.000,00 (três milhões e trinta mil reais). Os créditos abertos na 

forma do presente artigo serão cobertos com remanejamento de recursos. 

Ficha Un.Orçam. Func.Programatica Nat.Despesa Dest.Recursos         Valor 

Crédito 16 02.01.00 04.122.0002.2003 3.3.90.36.00 01.000.00 

Recurso 138 02.07.00 12.306.0084.2074 3.3.90.39.00 01.000.00 20.000,00